

DJURGÅRDENS IF ALLIANSFÖRENING

FÖRTROENDERÅDSMÖTE 2001-12-03

Minnesanteckningar

Närvarande föreningar: Bandy, Bordtennis, Boule, Bowling, Boxning, Damfotboll, Fotboll, Fäktning, Golf, Handboll, Handikappfotboll, Inline, Innebandy, Ishockey, Konståkning, Orientering, Slalomföreningen, samt även Sällskapet Gamla Djurgårdare.

Saknades representanter från Brottning och Cykel.

Alliansföreningens ordförande Per Darnell hälsade alla välkomna och påminde om att alla DIF-föreningar har tillgång till lokalen för årsmöte och andra sammankomster, genom sin årliga avgift till Alliansföreningen. Lokalen bokas genom Veronika Ericsson, Fotbollens kansli. Alliansföreningen håller på och bearbetar staden för att lokalens entré skall vara handikappvänlig och få bättre belysning. Stådtattiraljer skall anskaffas och utrymme för dessa.

Ordförande påtalade åter vikten för föreningarna att sända in sina årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelser, bokslutsresultat och sina budgetplaner för kommande år. Dessa sänds till Alliansens skattmästare, Anita Tegnér.

Per Darnell presenterade sin Agenda för mötet, som var baserad på de åsikter som framfördes vid förra förtroenderådsmötet.

Först diskuterades vårt varumärke - regler och hur vi rent praktiskt skulle handha det. Jan-Olov Ericksson, som är vår "varumärkespolis" informerade om sitt arbete med detta. Framhölls att varje enskild förening måste utse en person som är varumärkesansvarig. Detta skall göras före årsskiftet och meddelas Per Darnell eller Jan-Olov Ericksson. När en ansvarig slutar skall en ny utses som informeras av den avgående. Därefter presenterade Lena Davidsson och Michele Di Dato olika förslag hur märket skall se ut och hur man ej får göra. Ordet förening efter namnet bör vara med, i vissa fall kan det dock tas bort, t ex om det står Djurgårdens IF över skölden kan det under bara stå konståkning, då ordet konståkningsförening blir väldigt plottrigt.

Årtalet 1891 skall vara med - då bildades DIF - Diskuterades om det alltid måste vara röd fyllning i siffrorna, kunde i vissa fall uteslutas om det ej går med tryck etc.

Alla uppmanades att vara uppmärksamma på piratkopior och i så fall anmäla till Jan-Olov Ericksson (träffas genom Ishockeykansliet)

Därefter informerades om DIF Alliansens hemsida - Johan Spångberg presenterade en skiss. Hemsidan skulle vara en samlingsplats och från den skulle man kunna länka vidare till varje förening, som kan informera om sitt. Varje förening får då en egen inloggningskod så inte någon annan kan gå in.

Johans e-post adress: Johan.Spangberg snabel-a Difinnebandy.net

Malin Forsberg presenterade "Stockholm 750 år" som staden firar under hela år 2002. Tyngdpunkten ligger på en festvecka, 1 till 8 juni. Idrottens speciella dag blir lördagen den 1 juni som firas i Rålambshovsparken hela dagen. Stockholms idrottsförbund söker samarbetspartner för evenemanget. De är intresserade av DIF som har

så många olika grenar att bjuda på. Malin vill ha kontakt med de olika föreningarna och behöver några villiga att ställa upp i en projektgrupp. Malins e-post: malin snabel-a difinnebandy.net

Därefter redogjorde Per Darnell för DIF:s värderingar, vad våra föreningar bör verka för:

- elitsatsning mot målet att nå högsta nivån.
- ungdomssatsning, dels för att aktivera ungdomar, dels för den egna återväxten.
- en positiv utveckling av idrotten.
- att säga nej till droger.
- en total jämlikhet mellan människor oavsett kön, ras, religion eller ursprungsland.

Under övriga frågor diskuterades bl a hur svårt det är i Stockholm vad gäller idrottslokaler, många, särskilt de mindre föreningarna är lidande av detta. Göran Fritzell informerade om hur svårt det är även för de stora etablerade idrotterna, som ishockey och han redogjorde för bristen på banor för dem.

Till slut meddelade Per Darnell att DIF:s årsmöte äger rum på Solliden den 11 mars. (OBS!!! ÄNDRAT DATUM)

Vid anteckningarna

Ulla Johanson

